inscrita no CNPJ sob o n.° 09.489.502/0001-00. Resolve promover a QUARTA
ALTERAÇÃO, em conformidade com a Lei 10.406/02 - Código Civil Brasileiro
segue;

em

Bairro Shalon, São Raimundo das

como

OAS

CLÁUSULA PRIMEIRA O capital social que era de R$ 650.000.00 (seiscentos e
cinquenta mil reais), passa a ser de R$ 1.300.000,00 (Um milhão e trezentos mil
reais), cujo aumento é toíalmente subscrito e integralizado, neste ato. em moeda
corrente nacional do país.

CLÁUSULA SEGUNDA - A empresa terá as seguintes atividades econômicas:

43.13-4/00 - Obras de terraplenagem;
36.00-6/02 - Distribuição de água por caminhões (Caminhão Pipa e etc.);

[...]

SITUAÇÃOTIPO DATA FIMDATA INÍCIO

Nao existem Incentlvos/Regimes Especiais para essa inscrição

Página 2 de 2

10/01/2022 09:16

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

09.489,502/0001-00

CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

R$1.300.000,00 (Hum milhão, trezentos mil reais)

0 Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

LEONARDO DE SOUSA SANTOS

65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no

Brasil

Nome/Nome Empresarial: